



tmmob
makina mühendisleri odası
antalya şubesi

Haftalık E-Bülten

Bu Hafta Neler Yaptık?
3-10 Mart 2023/137

8 Mart'ta Kadın Meslektaşlarımız Adına TEV'e Bağışta Bulunduk



8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Gününde kadın meslektaşlarımız adına, Türk Eğitim Vakfı (TEV) aracılığıyla depremzede öğrencilerimizin eğitimine katkı sağlamak amacıyla bağışta bulunduk

ŞUBE YÖNETİM KURULUMUZ RUNTALYA KOŞUSUNDA DEPREMZEDE ÖĞRENCİLER İÇİN KOŞTU



Şube Yönetim Kurulumuz ve üyelerimizle bugün gerçekleştirilen Runtalya koşusunda TEV ile depremzede gençlerimizin eğitimi için koştuk. 'Hiçbir gencimizin eğitimi yarıda kalmamasın' sloganıyla yürütülen kampanyamız devam etmektedir.

[Destek olmak için linke tıklayınız!](#)

Şube Başkanımız Özel Akant Koleji'nde Öğrencilerle Bir Araya Geldi



ANSİAD 21. Girişimcilik Günleri kapsamında gerçekleştirdiğimiz 'Tecrübe Paylaşımı' etkinliğinde Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca, Özel Akant Lisesi öğrencileri ile bir araya geldi.

Binalarda Yangın Güvenliği Sempozyumu Çalışmaları Sürüyor



Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca ve Şube Saymanımız Cüneyt Deniz Küheylan, Şubemiz ve Antalya İş İnsanları Derneği (ANTGIAD) iş birliği ile düzenlenecek 'Binalarda Yangın Güvenliği Sempozyumu'nun üçüncü toplantısı için ANTIAD Başkanı Osman Sert ve ANTIAD yöneticileri ile bir araya geldi.

Birliğimizden, Odamızdan ve Şubemizden Haberler

Şube Başkanımız Özel Akant Koleji'nde Öğrencilerle Bir Araya Geldi



TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu Kadın Komisyonu, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü ile ilgili basın açıklaması düzenledi.

WILO Satış Direktörü Öner'den Şubemize Ziyaret



WILO Türkiye Satış Direktörü Fatih Öner, WILO Antalya Bölge Bayisi Apsis Firması'nın Sahibi Üyemiz Mustafa Çiloğlu ve aynı zamanda Yönetim Kurulu üyemiz olan Apsis Satış mühendisi Nurettin Akyol, Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca, Şube Saymanımız Cüneyt Deniz Küheylan'ı ziyaret etti.

TMMOB Heyeti Deprem Bölgesinde İncelemelerde Bulundu



TMMOB Başkanı Emin Koramaz, TMMOB Yönetim Kurulu Üyeleri ve Oda Başkanlarımızdan oluşan TMMOB Heyeti'nin deprem bölgesindeki çalışmaları 9 Mart 2023 tarihinde Adana ve Hatay'da yapılan inceleme, görüşme ve toplantılarla devam etti.

[Tamamını okumak için tıklayınız!](#)

6 Şubat Depremleri Hkmo Jeodezik Değerlendirme Ve Teknik İnceleme Raporu Yayınlandı



[Raporu okumak için tıklayınız!](#)

Yaşasın 8 Mart



Oda Yönetim Kurulu Başkanı Yunus Yener 8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle bir basın açıklaması yaptı.

[Açıklamanın tamamını okumak için tıklayınız!](#)

Ölüm Hep Bize, Bize Mi Düşer...



3 Mart İş Cinayetlerine Karşı Mücadele Günü dolayısıyla işçi sağlığının ve iş güvenliğinin önemini vurgulamak ve ülkemizdeki iş cinayetlerine dikkat çekmek için TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz tarafından basın açıklaması yapıldı.

[Açıklamanın tamamını okumak için tıklayınız!](#)